Управление культуры администрации г. Березники
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
<Щетская музыкаJIьная школа N9 1 им. П.И. Чайковского)

Протокол
VII Открытой межмуниципальной дистанционной Олимпиады по сольфед)йо

среди учаtцихся ДМШ, ДШИ
к Кибер сольф ед жио -202З>

г. Березники

ПрисутствоваJIи:

<1> апреля 2024г.

Председатель жюри:

Ирина Михайловна Энгельзаведующая отделением <Историко- теоретических

дисциплин>, преподаватель Высшей квалификационной категории;

Члены жюри:

Анастасия Асыгатовна Першина заместитель директора, препЬдаватель Высшей
квалификационной категории;

Татьяна Александровна Григорьева, преподаватель Высшей квалификационноЙ
категории, отделения <Историко-теоретических дисциплин)).

Повестка дня:

Обсуждение результатов VII Открыiой межмуниципальной дистанционной
Олимпиады по сольфеджио среди учащихся младших классов ДМШ, ДШИ кКибер
сольфедхсио-202З>

постановили:

Наградить
ДИПЛОМI СТЕПЕНИ:

1. Мокрушина Анастасия. МАУ ДО (ДМШ г. Краснокамска>, Преподаватель:
Савватеев а Инна Борисовна

2, Кузнецов Александр. МАУ ДО (ДМШ г. КраQнокамскa>. Преподаватель:
Савватеева Инна Борисовна.

3. Щружинин Щанил МАУ ДО (ДМШ г: Краснокамскa>). Преподаватель: Савватеева
Инна Борисовна

4. Овчинникова Вероника. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования <ЩетскаlI школа искусств JФ1). Калужская ОблаСть,

г. Обнинск. Преподаватель: Ерушенко Юлия Юрьевна
5. Полтанова Варвара. МАУ ЩО <Щетская школа искусств им.Д. Б. КабалевскоГО). Г.

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.

7.

8.

6. Карачевцев Михаил. Мду до дмш г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева

Щиана Юрьевна.
йу*urur"урова Камилла. мдУ дО дмШ г. Краснокамска. Преподаватель:

Четаева Щиана Юрьевна.
Нефедова ольга. мАУ до дмШ г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева Щиана

Юрьевна.
9. Пепеляева Варвара.

,Щиана Юрьевна.
10. Якушева Елизавета.

,Щиана Юрьевна.
11. Тришина днна. мБудо <Щетская музыкальная школа Ns 1 им, П,И,Чайковского)),

г. Березники. Преподаватель: Энгель Ирина Михайловна,

12. Макарова длександра. мБудо <.Щетская музыкаJIьна'I школа Ns 1 им.

П.И.Чайковского). г. Березники. Преподаватель: Энгель ИринаМихайловна,

13. Попыркин Иван. мБудо к,Щетская музыкальная школа }ф 1 им, П,И,Чайковского),

г. Березники. Преподаватепь : Энгель Ирина Михайловна,

14. Дндреева Ирина. мдУ до дмШ Nч4 кКварта>. г.Пермь. Преподаватель: Колесова

Елена Николаевна.
15. Вороной Ярослав. мдУ дО дмШ Ns4 <Кварты. г.Пермь. Преподаватель:

колесова Елена Николаевна.

16. flулина Щарья. мдУ до дмШ Nч4 <Квартa). г.Пермь. Преподаватель: Колесова

Елена Николаевна.

17. Колтун Евгения. мАУ до дмШ NЪ4 <Квартa>. г.Пермь, Препод?ватель: Колесова

Елена Николаевна.

18. Коробкина Дрина. мдУ дО дмШ Nь4 <Квартa). г.Пермь. Преподаватель:

колесова Елена Николаевна.

19. Чувашёва ЕкатеРина. МдУ до дмШ JФ4 <Кварто. г.Пермь. Преподаватель:

колесова Елена Николаевна.

20. Шайдуров Днтоний. МдУ до дмш ]ф4 кКвартa). г.Пермь. Преподаватель:

колесова Елена Николаевна.

21.Фёдоров Максим, мБудО (ДМШ N9 1им. п.и. Чайковского>, г.Березники.

Преподаватель: Григорьева Татьяна Александровна
22. СЬболева длена, мЪудО (ДМШ Ns 1им. п.и. Чайковского>, г,Березники,

Преподаватель: Григорьева Татьяна Александровна

мАу до дмш г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева

мАу до дмш г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева

ДИПЛОМ II СТЕПЕНИ:
1. Истомина Юлия. мАудО <Щетская школа искусств

округа) Пермского крш, филиал <Култаевская

Преподаватель: Сычикова Роза Якубовна,
2, Мякшина Ва,терия. МАУДО <Щетская школа искусств

округa> Пермского края, филиал <Култаевская

Преподаватель: Сычикова Роза Якубовна,

З. Чугаев Андрей. мАудО кflетская школа искусств

округD Пермского крш, филиал <Култаевская

Пермско;о муниципального
детская школа искусств).

Пермского муниципаJIьного

детская школа искусств)).

Пермского муниципаJIьного

детская школа искусств)).

преподаватель: Сычикова Роза Якубовна,
4. Галашова Полина. мБудО <Чердынская !ШИ>. Преподаватель: Галашова Елена

вячеславовна.

Богданова ольга. мдУ !О кЩМШ г. Краснокамска). Преподаватель:
Инна Борисовна.
Коновалов Михаил. мАУ ДО (ДМШ г. Краснокамска). Преподаватель:

Инна Борисовна.
семёнов Илья МАу !о кщмш г. Краснокамска). Преподаватель: Савватеева Инна

Борисовна.
Куницина Эвелина. мБудо кЩетская школа искусств). г. Соликамск.

Преподаватель: Маева Елена Борисовна
Логинова София. мБудО кЩетская шкоJlа искусств). Г. Соликамск. Преподаватель:

МаеЁа Елена Борисовна.
Нижегородов Артем. МБУДО к,Щетская школа
Преподаватель: Маева Елена Борисовна.
Стребкова Алиса, МБУДО к,Щетская школа искусств).
Маева Елена Борисовна.
Харитонов Иван. МБУДО к[етская школа искусств).
Маева Елена Борисовна.

искусств). Г. Соликамск.

Г. Соликамск. Преполаватель:

Г. Соликамск. Преподаватель:

Шакирзянова Зарина. мБудо к,Щетская школа искусств). г. Соликамск,

Преподаватель : Маева Елена Борисовна,
Шерстобитова Елизавета. мБудо <Щетская школа искусств>. г. Соликамск.

Преподаватель: Маева Елена Борисовна.
Дкулова Длександра. МАУ ЩО <ЩетскаJI школа искусств им. Д. Б. Кабалевского>. Г,

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.
Быкарев Степан. мАУ ЩО <.Щетская шкоJIа искусств им. Д. Б. Кабалевского>. Г.

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.
Мосина Василина. мдУ ЩО <ЩетскаJI школа искусств им. Д. Б. (абалевского>. Г-

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна,
Разумкова Василиса. мАУ ЩО кЩетская школа искусств им. Д. Б. Кабалевского>. Г.

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.
Родионова Ася. мду до к.Щетская школа искусств им. д. Б. Кабалевского>,

Преподаватель: Г. Пермь. Ермакова Майя Борисовна.
Чащин Михаил. мАУ ЩО <.Щетская школа искусств им. Д. Б. Кабалевского>. Г,

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.
ШЙидт Вячеслав. мАУ ЩО <.ЩетскаJI шкоJIа искусств им. Д. Б. Кабалевского>. Г.

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.
Шмырина Мария. мАУ ЩО <.ЩетскаJI школа искусств им. Д. Б. Кабалевского>.Г.

Пермь. Преподаватель: Ермакова Майя Борисовна.
дгЬеВ Максим. мдУ до дмШ г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева Щиана

Юрьевна.
УсЪльцев Дртем. мдУ до дмШ г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева ,Щиана

Юрьевна.
штейнфельд Максим. МАу до дмш г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева

Щиана Юрьевна.
БолденкоЪа Мария. мАУ до дмШ г. Краснокамска. Преподаватель: Четаева,Щиана

Юрьевна.
Новикова Щарья. мдУ до дмШ Ns4 <Кварта). г.Пермь. Колесова Елена

николаевна.
Собянин .Щмитрий. мдУ до дмШ N94 <Кварто. г.Пермь. Колесова Елена

николаевна.
Шестаков Артём. мАУ до дмШ Nъ4 кКвартu. г.Пермь. Колесова Елена

николаевна,
30. Васильева Полина. МБУДО к,Щетская музыкальная школа N9 1 им,

П.И.Чайковского) . г. Березники. Преподаватель : Энгель Ирина Михайловна.

савватеева

савватеева

r

31. Сычев Щенис.МБУЩО кЩетская музыкальная школа N9 1 им. П.И.Чайковского). г.

Березники. Преполаватель: Энгель ИринаМихайловна.
З2. Лебедева.Щарья. МБУДО <Щетская музыкальная школа J',lЪ 1 им. П.И.Чайковского). г.

Березники. Преполаватель: Энгель Ирина Михайловна.
З3. Ломачук Злата. МБУДО <Щетская школа искусств). г.Соликамск. Преподаватель:

Минеева Ольга Леонидовна
34. Медведев Тимофей. МБУДО к.Щетская школа искусств). г.Соликамск.

Преподаватель: Минеева Ольга Леонидовна.
З5. Порошин Артем. МБУДО к,Щетская школа искусств>. г.Соликамск. Преподаватель:

Минеева Ольга Леонидовна.
36. Желева Маргарита. МБУДО <Щетская музыка,IIьная школа ]ф 1

П. И.Чайковского)). г Березники. Преподаватель : Червякова Ирина Юрьевна
37. Кряжова Полина. мБудо <,Щетская музыкыIьная школа Ns 1 им. П.И.Чайковского). г

Березники. Преподаватель: Червякова Ирина Юрьевна.
38. Вахонина Екатерина. МБУЩО к.ЩМШ NЬ2> г.Соликамск. Преподаватель: Володина

Елена Авенировна.
39. Горбунов Ефим. МАУДО кЩШИ им. Р.Н.Розен>. г.Кунгур. Преподаватель:

Савинцева Ирина Вячеславовна.
40. Зурилина Анна. МАУ ЩО <ЩетскаrI музыкаJIьная школа Nэ4 <Квартa>. г.Пермь.

Преподаватель: .Щолгошеина Раиса Николаевна.

им.

41. Михалицина Мария. МАУ ЩО <.Щетская музыкtlльная
Преподаватель:,Щолгошеина Раиса Николаевна.

42. Ширинкина Варвара. МАУ .ЩО <Щетская музыка"IьнаrI

Преподаватель: .Щолгошеина Раиса Николаевна.
43.Щербакова Екатерина. МАУ ,ЩО -<.Щетская музькi}льная шкоJкl Jф4

г.Пермь. Преподаватель:,Щолгошеина Раиса Николаевна.
44. Ганельл Маргарита.МАУ !О к!етская музыкальная школа Nb4 <Кварты.

школа Nч4 кКвартa>. г.Пермь.

школа NЪ4 <Кварты. г.Пермь.

кКвартa>.

г.Пермь.

Ирина

Ирина

Ирина

Преподаватель: Щолгошеина Р аиса Николаевна.
45. Макурина Анна. МАУ fO кЩетская музыкаJIьная школа }Ф4 кКвартa>. г.Пермь.

Преподаватель:,Щолгошеина Раиса Николаевна.
46. Гасимова Злата.МАУ ДО кЩетская музыкальная школа },lЪ4 <Квартa>. г.Пермь.

Преподаватель: Щолгошеина Раиса Николаевна.
47. Нелюбина Таисия. МАУ ЩО <Щетская музыкальная школа Nч4 <Квартa>. г.Пермь.

Преподаватель:,Щолгошеина Раиса Николаевна.
48. Королев Тимофей.МАУ ,ЩО <Щетская музыкальная школа J,lЪ4 <Квартa>. г.Пермь.

Преподаватель:,Щолгошеина Раиса Николаевна.
49. Щёткина Полина. МАУ ЩО <Щетская музыкальная школа J\Ъ4 <Кварта>. г.Пермь.

Преподаватель:,Щолгошеина Раиса Николаевна.
50. Тургенева Щарья.МАУ ДО ДШИ <Гармония>. г.Пенза. Преподаватель: КУДашева

Мария Ивановна.
51. Симак Наталья.МБОУ ДО ДШИ. г, Красновишерск. Преподаватель: Сирина Ирина

Анатольевна.
52. Белая Виктория. МБОУ ДО ДШИ. г. Красновишерск, Преподаватель: Сирина

Анатольевна.
5З. Сазанова Ульяна. мБоУ до дши. г. Красновишерск. Преподаватель: Сирина

Анатольевна.
54. Вуккерт Мария. мБоУ до дши. г. Красновишерск. Преподаватель: Сирина

Анатольевна.
55. Федорович Артём, мБудО (ДМШ Jф 1им. п.и. Чайковского>, г.Березники.

Преподаватель: Григорьева Татьяна Александровна.
56. Конина Варвара, мБудО (ДМШ Ns 1им. п.и. Чайковского>, г.Березники.

Преподаватель: Григорьева Татьяна Александровна.

ДИПЛОМ ШI СТЕПЕНИ:

1, Теплякова Лилиана. мАудО <[етская школа искусств Перrtского
муниципального округа) Пермского края, филиал <Култаевская детскаrI школа
искусств)), Перподаватель: Сычикова Роза Якубовна.

2. Петухова Варвара. МБУДо <Щетская музыкальнаrI школа м 1 им.
П,И,Чайковского>. г Березники. Преподu"ur.rr", Энгель Ирина Михайловна.з. Ноговицына Кира. мБудо iД"rспа" музыкальная школа лЪ 1 им.
П.И.Чайковского). г. Березники. Преподаватель: Энгель ИринаМихайловна.4. Санникова Щарья. МБУДо <Щетская музыкальная школа NЬ 1 им.
П.И.Чайковского). г. Березники. Преподаватель : Энгель ИринаМихайловна.

5. Альтергот Кристина. мБудо кЩетская музыкальная школа Ns 1 им.
П.И.Чайковского)). г. Березники. Преподаватель : Энгель ИринаМихайловна.

6, МихаЛева Щарья. мБудО <Щетская музыкальная школа Jr]Ъ 1 им, П.И.Чайковского).
г Березники. Преподаватель: Энгель Ирина Михайловна.

7, Турутина Ева, мБу{о <fiетская музькальная школа ЛЪ l им. П.И.Чайковского>, г
Березники. Преподаватель: Энгель Иринамихайловна.

в. ITIecTaKoB Федор. мБудо <Щетская музыкальная школа Ns 1 им.
П.И.Чайковского)). г. Березники. Преподаватель: Энгель ИринаМихайловна,

9, Бушмакин Кондрат. мБудо <Щетская музыкальная школа Np 1 им.
П.И. Чайковского) . г Березники. Преподаватель : Червякова ИринцЮрьевна

10, Горбунова Эмилия. МАУ ЩО кЩетская музыкальная школа Ns4 <Кварт31i. г.Пермь.
преподаватель:,щолгошеина Раиса Николаевна.

11,Хрусталева Василиса. мАу щО <Щетская музыкальная шко.t'а J\&4 <Квартuu.
г.пермь. Преподаватель: Щолгошеина Раиса Николаевна.

|2,Иутина Анна. мАУ ЩО <[етская музыкальн,аjI школа J\Ъ4 <Квартny. г.Пермь.
преподаватель: Щолгошеина Раиса Николаевна.

1З, Якимов Савелий. мАУ {О кЩетская музыкаJIьная школа NЬ4 <Кварты, г.Пермь.
преподаватель: Щолгошеина Раиса Николаевна.

14, Беглова Елизавета. МБоУ до дшИ. г. Красновишерск. Преподаватель: Сирина
Ирина Анатольевна.

15. Пестов Назар, мБудО к{МШ J\b 1им. п,и. Чайковского>>, г.Березники.
Преподаватель: Григорьева Татьяна Александровна

16, Чащухина Анна, мБудО (ДМШ лЬ 1им. П.И. Чайковского>, г.Березники.
Преподаватель: Григорьева Татьяна Александровна

Сертификат за участие:

J.

1. Кичанова Аня. МБУЩО <ЩетскаJI музыкальная школа ЛЪ 1 им. П.И.Чайковского>, г.
Березники. Преподаватель: Энгель Ирина Михайловна.
Ежов Сергей. мБудо <Щетская музыкальная школа NЪ 1 им. П.И.Чайковского). г
Березцики. Преподаватель : Энгель Ирина Михайловна.
{удина Щарья. мБудо <!етская музыкальная школа Ns 1 им. П.И.Чайковского). г
Березники. Преподаватель : Энгель Иринамихайловна.
Губаева Эвелина. мБудо <[етская музыкальная школа лЪ l им.
П.И.Чайковского). г Березники. Преподаватель : Энгель ИринаМихайловна.
Суворова Александра. мБудо <[етская музыкальная школа лЪ 1 им.
П.И.Чайковского)). г. Березники. Преподаватель: Энгель ИринаМихайловна.
Пастухов Щанил. мБудЬ <Щетская музыкальная школа J,{b 1 им. П.И.Чайковского).
г. Березники. Преподаватель: Энгель ИринаМихайловна.
Корякина София. мБудо кЩе,гская музыкальная школа NЬ l им.
П.И.Чайковского)). г. Березники. Преподаватель: Червякова ИринаЮрьевна.

2,

4.

5.

6,

7.

7
Аликина .Щиана. мАУ ,ЩО <ЩетскаjI музыкальная ,

преподаватель:,щолгошеина Раиса Николаевна.

Макаров Тимофей. мАУ .ЩО <,ЩетскаrI музыкальнаJI

преподаватель :,щолгошеина Раиса Николаевна.

10. Раджабов Дрсений.мМдУ ,ЩО <Щетскаj{ музыкальнаJI школа Ns4 кКварта>. г.Пермь.

преподаватель :,щолгошеина Раиса Николаевна,

11. Коваленко Софья. МБоУ до дшИ. г. Красновишерск. Преподаватель: Сирина

Ирпна Анатольевна.
ПЬксюаткина Екатерина. МБОу дО дши. г. Красновишерск, Преподаватель:

Сирина Ирина Анатольевна
Клестова длина. мБоУ до дшИ. г. Красновишерск. Преподаватель: Сирина

Ирина Анатольевна

Председатель жюри: И.М.Энгель

dу,/, Т.А.Григорьева

А.А.Першина

8.

9,

|2.

13,

школа Nэ4 <Квартa>. г.Пермь.

, шкоJIа JФ4 <Квартa>, г.Пермь.

Члены жюри: